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Wybory do Rady Miejskiej w Koszalinie, Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz
wybory Prezydenta Miasta Koszalina

 

Lokale obwodowych komisji wyborczych w dniu 16 listopada 2014 r. otwarte będą w godzinach od
07.00 do 21.00.

Na terenie Miasta utworzonych zostało 49 stałych obwodów głosowania oraz 4 odrębne.

W porównaniu do ostatnich wyborów do Parlamentu Europejskiego zmieniona została jedna siedziba
obwodowej komisji wyborczej.  Obwód Nr 3 mieści się obecnie w Żłobku Miejskim „Smyk” przy ul. I.
Chrzanowskiego 10, a poprzednio był Klubie Osiedlowym „Kanion” ul. Krzyżanowskiego 26.

W dniu wyborów wyborcy niepełnosprawni i osoby starsze będą miały zapewniony transport – dowóz
do lokali wyborczych. Zgłoszenia dotyczące dowozu osób niepełnosprawnych przyjmowane są pod
numerem telefonu 94 348-86-11 w godzinach pracy Urzędu, w dniu wyborów 94 348-88-52.  

Mieszkańcy Koszalina otrzymają trzy karty do głosowania:

1)            w wyborach do Rady Miejskiej w Koszalinie  kolor biały

2)            w wyborach Prezydenta Miasta Koszalina       kolor różowy

3)            w wyborach do Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego kolor niebieski

Głosować można - w wyborach do Rady Miejskiej w Koszalinie i w wyborach do Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego - tylko na jedną listę, stawiając znak „x” w kratce z lewej
strony obok nazwiska jednego z kandydatów z tej listy, przez co wskazuje się jego pierwszeństwo do
otrzymania mandatu. Postawienie znaku „x” w kratce obok nazwisk kandydatów z różnych list lub
niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

W wyborach Prezydenta Miasta Koszalina głosować można na jednego kandydata, stawiając znak
„x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku
„x” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność
głosu.  
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Szczegółowe  informacje  dotyczące  wyborów  znajdują  się  na  www.bip.koszalin.pl  [2]  –  WYBORY
SAMORZĄDOWE LISTOPAD 2014.

            Urząd Miejski w Koszalinie wydrukował ponad 44 tysięcy informatorów o siedzibach
obwodowych  komisji  wyborczych,  które  -  poprzez  gońców  ratusza  -  trafiły  do  skrzynek
adresowych  mieszkańców  miasta.
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